ICARDUS, Dei gracia rex Anglie, dux Normannie, Aquitanie, comes Ande

gavie, archiepifcopis, epifcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus, jufti

ciarijs, vicecomitibus, baillivis, & omnibus fidelibus fuis, falutem. Noverit uiiiver

fitas vetra, nos ordinacionem dilecti notri G. Roffen. epifcopi, fuper hofpitali fancte

Marie de Strodes, & donationes eidem hofpitali racionabiliter collatas, ratas habere, &

prefenti carta noftra confirmafe, fcilicet, locum ipfius hofpitalitatis, cum ambitu fuo, &

ecclefiam de Aillesford, & ecclefiam fanćte Margarete de Roffa, & ecclefiam fanćti Ni

cholai de Strodes, & ecclefiam de Hallinges, cum omnibus earum pertinentijs. Pre

bendam etiam provenientem ex decimis militum jam di&ti epifcopi, in Hallinge &

Holeberge, & Kuckeleftane, et ex donatione Henrici de Cornhulle, quatuor libras per

annum in London & Suthwerc, et de dono monachorum Roff. fingulis annis o&to co

opertoria vetera, et ex dono Gaufridi de Sundereffe, duas fummas bladi per annum, de

molendino fuo de Kuchkelcftane. Preterea decimam quorumdam novaliüm in parochijs

2 de
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de Derenteforde & Wilmintone a canonicis de Lefnes, & eorum tenentibus excultorumi

& excolendorum, & redditum fex denariorum, de quadam terrula in Stanes, percipi

endorum fingulis annis de Radulfo filio Pauli, & heredibus ejus, ficut carta prediéti

epifcopi teftatur. Teftibus, &c.–E Regiji. Spiritual. Ep. Rojen. A. I. b.

Carta Prioris Roffen, concedens Partem Prati Hofpitali de Strode.

{YMNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Radulfus prior

Rofen. et ejufdem loci conventus, falutem & oraciones in domino. Noverit uni

verfitas veftra, nos intuitu Dei, & ob reverentiam gloriofe Dei genitricis Marie, in cujus

honore domus hofpitalis conftruéta eft apud Strode, de affenfu & voluntate domini Gil

berti, Rofen. epifcopi noftri, donaffe et conceffiflè, & prefenti carta confirmaffe eidem

domui hofpitali, partem de prato noftro juxta Strode, ficut certa foffata eam conclu

dunt, et quicquid habuimus in tota terra, que eft inter prediétam domum hofpitalem

& domum Auguftini, juxta ftratam que tendit verfus Frendefberiam, & ab eodem domo

predicti Auguſtini ſicut muro concluditur, uſque ad foſſatum predicti prati verſus Aqui

lonem ; habendum et tenendum in puram et perpetuam elemofinam, libere & quiete,

ab omni exaétione, & omni fervicio, & omnibus rebus, nullo jure in eis, ullo unquam

tempore nobis retento. Nos etiam warantizabimus & acquietabimus prediéto hofpitali